ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
05 июля 2017 года

РЕШЕНИЕ № 23/31
	О группе контроля избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края за использованием ГАС  «Выборы» при проведении выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 74 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 111 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края решила:

Образовать группу контроля избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края за использованием ГАС  «Выборы» при проведении выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва 10 сентября 2017 года в количестве двух человек в следующем составе:
Легостаева Елена Ивановна, член избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Эндерс Игорь Давыдович, член избирательной комиссии с правом решающего голоса.
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева